
Uchwała nr 541/232/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie odszkodowania za nieruchomość przewidzianą w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę wojewódzką 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730), w związku  
z art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyznaje się odszkodowanie z tytułu przejścia na własność Województwa Mazowieckiego 
nieruchomości przewidzianej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego  
pod drogę wojewódzką, stanowiącą działkę ewidencyjną nr 263/8 o pow. 0,3531 ha z obrębu 
K., w kwocie 592.714 zł, na rzecz J. G. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie odszkodowania za nieruchomość przewidzianą w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę wojewódzką
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


